
 
 
 

„U MEDVÍDKŮ“ 
Mateřská škola Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Chobotská 1757 

 

  
Mateřská škola Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Chobotská 1757 
Chobotská 1757 
250 00 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

telefon: +420 326 902 950  
ředitelka: +420 774 883 724  

datová schránka: shekzxi 
IČ: 43754104 e-mail: kontakt@msumedvidku.cz 

 
  1 

 

Kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu 
vzdělávání na školní rok 2025/2026 

(uplatněna při rozhodování v případě vyššího počtu přihlášených dětí, než umožňuje kapacita školy) 

 

Přijímání dětí se řídí podle ustanovení § 34, § 34a, §165 ods.2 písm. b) a § 183 odst.1 zákona č.561/2004 

Sb. v platném znění (dále školský zákon), obecně závaznou vyhláškou města Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav, kterou se stanoví školský obvod mateřských škol zřízených městem Brandýs nad Labem – 

Stará Boleslav, dále zákonem č.500/2004 Sb. (správní řád) v platném znění. 

Ředitelka školy stanovuje tato pravidla pro přijetí dětí: 
1. Přednostně budou k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy přijímány děti (žadatelé) s 

trvalým pobytem ve spádové oblasti Brandýs nad Labem – Stará Boleslav v posledním roce 

před zahájením povinné školní docházky, jejichž předškolní vzdělávání je od 1. 9. 2025 podle 

školského zákona povinné. 

2. Dále budou k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy přijímány děti (žadatelé) s trvalým 

pobytem ve spádové oblasti Brandýs nad Labem – Stará Boleslav narozené nejpozději 31. 8. 

2022. Při rozhodování o přijetí bude postupováno pouze podle data narození dětí (od 

nejstarších k nejmladším), až do naplnění jednotlivých tříd mateřské školy. 

3. Budou-li přijetím k předškolnímu vzdělávání uspokojeny všechny tříleté a starší děti ze spádové 

oblasti Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, mohou být v případě volných míst přijímány i děti, 

které nemají trvalý pobyt ve spádové oblasti Brandýs nad Labem –Stará Boleslav narozené 

nejpozději 31. 8. 2022. Při rozhodování o přijetí bude postupováno pouze podle data narození 

dětí (od nejstarších k nejmladším), až do naplnění jednotlivých tříd mateřské školy. 

 

V Brandýse nad Labem dne 03. 03. 2025 

  

............................................................. 

Bc. Šárka Severová 

ředitelka školy 


